Администрация городского поселения «Курорт -
Дарасунское» муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Курорт Дарасун

15.10.2018 года                                                                                           № 56

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Постановление № 115 от 02.11.2017 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

          Во исполнении предписания Министерства территориального развития Забайкальского края от 22.06.2018 года, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственной и муниципальной услуги», постановляю:
 	1. Внести изменение в пункт  2.4. раздела 2 административного регламента утвержденного Постановлением № 115 от 02.11.2017 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ», следующее:
- «срок предоставления муниципальной услуги составляет 20 календарных дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать на информационных стендах и на официальном сайте администрации городского поселения «Курорт – Дарасунское»

Глава городского поселения
«Курорт – Дарасунское»                                                                      Л. А. Ангарская